
LIETUVOS RESPUBLIKA 
KLAIPĖDOS APSKRITIES VIRŠININKO ADMINISTRACIJA 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 
KLAIPĖDOS APSKRITIES LIGONINĖS 

VYRIAUSIASIS GYDYTOJAS 
ĮSAKYMAS  

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 

2010 m. kovo 5 d. Nr. P-63(1.8) 
Klaipėda 

 
 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 
2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010, Nr. 25-1174) 85 straipsnio 3 dalies 
nuostatomis: 

1. T v i r t i n u  viešosios įstaigos Klaipėdos apskrities ligoninės supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisykles (nauja redakcija). 

2. L a i k a u  netekusiu galios 2008 m. rugsėjo 16 d. vyriausiojo gydytojo įsakymą Nr. 
252 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“ 

PRIDEDAMA. Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės (32 lapai). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyriausiasis gydytojas                                                                                         Romaldas Sakalauskas  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė: 
Juristė Renata Baužienė 
Viešųjų pirkimų specialistas Girėnas Puidokas 


